
Pattaya ve Bangkok Turu Emirates Hava Yolları ile Vizesiz / 6
Gece Otel Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Kalkış Noktaları

17:05 İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler

Pattaya , Bangkok , Uzakdoğu , Tayland , Uzak Doğu

PATTAYA BANGKOK TURU
 

EMİRATES HAVA YOLLARI İLE
 

VİZESİZ!
 

SÖMESTRE ÖZEL!
 

PATTAYA (3) - BANGKOK (3)

1. Gün - İSTANBUL – DUBAİ

ÖNEMLİ NOT
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz. 

UÇUŞ DETAYLARI
IST – DXB EK122 20:05 01:20*
DXB – BKK EK376 03:25 12:55

https://malitur.com/pattaya-ve-bangkok-turu-emirates-hava-yollari-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/pattaya-ve-bangkok-turu-emirates-hava-yollari-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


BKK – DXB EK375 09:30 13:15
DXB – IST EK121 14:20 18:30

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Terminali Emirates Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuştan
3 saat önce buluşma. Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Emirates Hava Yolları’nın uçağı ile Dubai’ye
hareket. 

2. Gün - DUBAİ – BANGKOK – PATTAYA

Varışımızın ardından Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Bangkok’a hareket. Bangkok varışımız ile birlikte
Pattaya’ya transfer. Varışımız ile birlikte otele transfer ve dinlenme için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Fil Safarisi Gezisi (50 USD)‘ne katılabilirler. Hayatınızda kaç kere fil
üstünde safariye çıkabilirsiniz? İşte ayağınıza gelen fırsat! Fillerle ilgili bilgi alımından sonra orman içinde fillerle
safari macerası başlıyor. Turumuz sonrası otele transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.

-Fil Safarisi Gezisi: 50 USD

3. Gün - PATTAYA

Otelde alacağımız kahvaltıdan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle
Yemekli Mercan Adası Turu (60 USD)’na katılabilirler. Pattaya Sahili’nden özel sürat teknelerimizle, palmiye
ağaçları arasında mercan tozlarından oluşmuş beyaz kumsalı ile bütün gün turkuaz sularında yüzebileceğimiz
Mercan Adası’na gidiyoruz. Öğle yemeği ızgara balık, salata ve tropik meyvelerden oluşuyor. Gezi bitiminde otele
dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

-Öğle Yemekli Mercan Adası Turu: 60 USD

4. Gün - PATTAYA

Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman. arzu eden misafirlerimiz rehberlerinizin ekstra olarak
düzenleyeceği Timsah Çiftliği Gezisi (30 USD)‘ne katılabilirler. Timsahlarıyla ünlü Tayland’da bulunan yüzlerce
timsah çiftliklerinin içinden sizin için seçtiğimiz en ilgi çekici ve en güzeli olan Million Year Stone Park’ı ziyaret
ediyoruz. Timsah şov gösterisi tüm inanılmazlığı ile seyrinize sunulacak. Turumuz sonrası serbest zaman. Akşam ise
arzu eden misafirlerimiz ise rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği ünlü Alcazar Show Gecesi (50
USD)'ne katılabilirler. Tayland’da Lido tarzında sunulan bu özel kabare şovunda değişen sahne dekorları
kostümleriyle dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle görsel şöleni izleyerek geçireceğiniz unutulmaz bir
akşama hazır olun! Şov sonrası bir sürpriz sizleri bekliyor. Daha sonra rehberiniz eşliğinde Pattaya’yı yürüyerek
yakından tanıyoruz. Konaklama otelimizde.

-Timsah Çiftliği Gezisi: 30 USD

-Alcazar Show Gecesi: 50 USD

5. Gün - PATTAYA – BANGKOK

Kahvaltıyla başlayan gün Bangkok’a doğru başlayan yolculukla devam ediyor. Yol üzerinde bir mücevher fabrikası
gezilerek burada Tayland'da çıkan safir, yakut gibi değerli taşların nasıl işlendiğini ve mücevher haline getirildiğini
göreceğiz. Arzu eden misafirlerimiz alışveriş yapabilecekler. Bangkok’a varışın ardından panoramik Bangkok şehir
turu. Turumuzda dünyaca meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle Yatan Budha heykeli, Oturan Budha
heykeli, Stupa’lar (mezar taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton ağırlığında Altın Budha heykeli
bulunan Wat Traimit Tapınağı gezilecek yerler arasındadır. Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Parlamento Binası ve
Tayland’ın şu anki kralının Bangkok’taki malikânesi panoramik olarak görülecek yerler arasında bulunmaktadır.
Şehir turundan sonra arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Bangkok Kanallar Turu



(40 USD)’na katılabilirler. Uzak Doğu’nun Venedik’i olarak bilinen Bangkok’ta yapacağımız bu turumuz esnasında
Bangkok’un tarihi kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme
fırsatı bulacaksınız. Taylıların kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland’ın zengin ile fakir kesiminin
kaynaşmasına şahit olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını besleyecek ve gezimizi
bitirmeden önce Bangkok’un en meşhur 3 tapınağından biri olan muazzam mimarisiyle Wat Arun’u panoramik
olarak göreceğiz.  Tur sonunda otelimize transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 

-Bangkok Kanallar Turu: 40 USD

6. Gün - BANGKOK

Otelde alacağımız kahvaltıdan sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Yüzen Çarşı Turu (60 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde
ilk önce dünyaca tanınmış Siam İkizleri’nin doğduğu Samut Songkram Kasabası’nda bir Hindistan cevizi çiftliğine
uğruyoruz. Burada Tay Halkı’nın Hindistan cevizi ağacından nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan
yapılmış hediyelik eşyaları görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10
dakika civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan teknelere binip
nefis egzotik Uzak Doğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir yolculuktan sonra dergilere kapak,
belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz. Nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı
görecek ve alışveriş yapma imkânına sahip olacaksınız. Yüzen Çarşı’yı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Bangkok’a
dönüş yolunda rehberinizin alacağı Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Turumuz
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Iconsiam Alışveriş
Turu (20 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda dünyaca ünlü markalar ile yerel markaları bir arada bulabileceğiniz
alışveriş imkânımız olacak. Turumuz ardından serbest zaman. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin
opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Açık Büfe Akşam Yemekli Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique
Riverfront Gece Pazarı Gezisi (60 USD)’ne katılabilirler. Uzakdoğu’nun Venedik’i olarak bilinen Bangkok’un
krallar nehri Chao Praya üzerinde 41 metre genişliğindeki teknemizde canlı müzikli akşam yemeği sizleri bekliyor.
Yemeğimizin ardından tarihi Siam Krallığına dayanan, okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile Tayland arasında ilk
ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih ve modernizmin iç içe geçtiği, içerisinde 1500’den fazla dükkân ve
restoran ile Bangkok’un en yeni eğlence merkezi olan Asiatique gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman geçirirken
krallar nehri olarak bilinen Chao Praya’a karşı keyfini çıkarmanın tam zamanı! Turumuz sonrası otele transfer
oluyoruz. Konaklama otelimizde.

-Yüzen Çarşı Turu: 60 USD

-Iconsiam Alışveriş Turu: 20 USD

-Açık Büfe Akşam Yemekli Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Riverfront Gece Pazarı Gezisi: 60 USD

7. Gün - BANGKOK

Güne otelde alacağımız kahvaltı ile başlıyoruz. Ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz kahvaltıdan sonra
arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli Khancanaburi Turu (90 USD)
‘na katılabilirler. Khancanaburi Tayland’ın görülmeye değer tarihi ve doğal güzellikleri olan noktalarından birisidir.
Sabah otelimizden hareket ederek doğuya 130 km/2,5 saatlik keyifli bir yolculuk yapıyoruz. İlk durağımız Jeith savaş
müzesi. Bu müzede 2. Dünya savaşında hayatını kaybeden yabancı askerlerin mezarlarını da ziyaret ettikten sonra
Kwai köprüsüne geçiyoruz. Kwai köprüsü 2. Dünya savaşı sırasında Amerikalı ve İngiliz esirler tarafından inşa edilmiş
ve kitaplara, filmlere konu olmuştur. Köprünün ardından yerel bir restaurantta öğlen yemeğimizi yiyoruz. Yemeğin
ardından gelecek durağımız Death Railway olarak adlandırılan ve yine 2. Dünya savaşı esirleri tarafından tepelerden
oyularak yapılan tarihi bir demiryolu. Bu yol üzerindeki Buddha mağarasını ziyaret edip gezimizi bitiriyoruz.
Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek olan
Akşam Yemekli Baiyoke Sky & Lokal Gece Pazarı Turu (50 USD)’na katılabilirler. 309 Metre yüksekliği ile
Baiyoke Sky Tayland’ın 85 katlı en uzun binasıdır. Binanın 77. Katında bulunan 360 derece tüm şehri görebileceğiniz
restoranda müthiş manzaraya karşı açık büfe akşam yemeği. Yemeğin ardından Bangkok’un en meşhur gece pazarı



olan Çin stili ve Tayland stili alışveriş yapabileceğiniz daha çok taklit ürünlerin (Rolex saat, Versace Çanta vs.)
ağırlıklı olduğu Gece Pazarı'na geçiyoruz. Ünlü alışveriş ve barlar sokağında güzel vakit geçireceksiniz. Sıkı pazarlık
yapmayı unutmayınız. Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde.

-Öğle Yemekli Khancanaburi Turu: 90 USD

-Akşam Yemekli Baiyoke Sky & Lokal Gece Pazarı Turu: 50 USD

8. Gün - BANGKOK – DUBAİ - İSTANBUL

Sabah erken saatlerde otelden breakfast box alarak ayrılıyoruz ve Dubai’ye uçuş için havalimanına transfer
oluyoruz. Emirates Hava Yolları tarifeli seferi ile Dubai’ye uçuş. Varışımızın ardından Emirates Hava Yolları tarifeli
seferi ile İstanbul’a hareket. İstanbul’a varış ve turumuzun sonu.

KONAKLAMA DETAYLARI
Bangkok 4* Gold Orchid Hotel Bangkok vb.

Pattaya 4* Aiyara Palace Pattaya vb.

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 510 USD YERİNE 430 USD!
Fil Safarisi Gezisi + Öğle Yemekli Mercan Adası Turu + Timsah Çiftliği Gezisi + Alcazar Show Gecesi +
Bangkok Kanallar Turu + Yüzen Çarşı Turu + Iconsiam Alışveriş Turu + Açık Büfe Akşam Yemekli Chao

Praya Dinner Cruise & Asiatique Riverfront Gece Pazarı Gezisi + Öğle Yemekli Khancanaburi Turu +
Akşam Yemekli Baiyoke Sky & Lokal Gece Pazarı Turu

Tura Dahil Olan Hizmetler

-Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) – Dubai (DXB) - Bangkok (BKK) – Dubai (DXB) – İstanbul (IST)
parkurlarında ekonomi sınıfı uçak bileti
-Havalimanı vergileri
-4* Otellerde 6 gece oda-kahvaltı konaklama
-Alan-otel-alan ve şehirlerarası transferler
-Profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri
-Panoramik Bangkok şehir turu

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
-Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar  
-Ekstra Turlar ve Opsiyonel Etkinlikler
-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
-Öğle ve Akşam Yemekleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

AVANTAJLI EKSTRA TUR PAKETİ 510 USD YERİNE 430 USD!
Fil Safarisi Gezisi + Öğle Yemekli Mercan Adası Turu + Timsah Çiftliği Gezisi + Alcazar Show Gecesi + Bangkok
Kanallar Turu + Yüzen Çarşı Turu + Iconsiam Alışveriş Turu + Açık Büfe Akşam Yemekli Chao Praya Dinner Cruise &
Asiatique Riverfront Gece Pazarı Gezisi + Öğle Yemekli Khancanaburi Turu + Akşam Yemekli Baiyoke Sky & Lokal
Gece Pazarı Turu

Tur Bilgileri

Önemli Notlar



-Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburidir. 10 yıldan eski pasaportlar yurtdışına yapılan
seyahatlerde geçerli değildir, ve tur hareket tarihinden önce yenilenmesi gerekmektedir. Yırtık ve yıpranmış
pasaportlar ile giriş yapılamaz.
-Vize başvurusu için en az 6 ay geçerli pasaport ve acentelerimizden temin edebileceğiniz vize için gerekli evraklar
listesinde belirtilen belgeler eksiksiz tur hareket tarihinden minimum 1 ay önce yazılı onay ile acentaya teslimi
gerekmektedir.
-Şehirlerde oluşabilecek fuar, kongre, etkinlik vb. durumlarda taahhüt edilen mesafe ve bölge dışında konaklama
yapılabilir. Böyle bir durumda otel bölgesi, tur hareketinden en az 30 gün önce acentelerimize yazılı olarak bilgi
verilecektir.
-Vizenin gidilecek tura ilk giriş yapılan ülkeden veya en fazla konaklama yapılacak ülkeden alınması gereklidir aksi
halde pasaport polislerinin ülkeye giriş yaptırmamasından Malitur kesinlikle sorumlu değildir. 
-Turun iptali durumunda vize ücreti ve sigorta ücretleri iade edilemez. 
-Malitur, konsoloslukla müşterilerimiz arasında sadece aracı konumda olup vizenin her hangi bir neden ile
onaylanmaması, yetişmemesi ve / veya vizede yanlışlıklar oluşması halinde hiçbir sorumluluğu olmayıp yolcunun
hiçbir şekilde Malitur'dan tazminat hakkı yoktur. 
-Malitur, havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tabidir. 
-Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir. Uçak
biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak Bileti iptal veya değişikliklerinin no-show
bedeli misafirlere yansıtılır.
-Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce misafirlerimiz tarafından
merkez ofis aranarak yazılı teyit edilmesi gerekmektedir.
-Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Malitur sorumlu tutulamaz.
-Uçuş saatlerini ve parkurunu teyit etmeyen misafirlerin iç hat bağlantı uçuş ulaşımlarında yaşanan değişikliklerden
Malitur sorumlu değildir. 
-Grup biletlerinde havayolu kuralı geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılamaz ise dönüş uçuşu da
kullanılamaz. 
-Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Malitur'un sorumluluğunda değildir. 
-Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 21 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. 
-Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir.
-Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. 
-Programlarda belirtilen geziler rehberin insiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir. 
-Güzergah üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 6 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir. 
-Fuar, kongre, seminer gibi yoğun dönemlerde ki otel konaklamaları şehir dışında yapılabilir. 
-Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar yapılmaz.
Alternatif turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin insiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Malitur sorumlu tutulamaz. 
-Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
-Malitur, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
-Programlarda belirtilen tüm otel isimler V.B. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.
-3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / yeya ilave acılan kapanan
ek yataktır.
-Seyahatiniz süresince kullandığınız taşıtlar ve konakladığınız otelleri terk ederken, lütfen eşyalarınızı eksiksiz
aldığınızdan emin olunuz.
-Çocuk indirimi sadece 2 yetişkin yanında kalan belirli yaş grubu içerisindeki çocuklar için geçerlidir. 
-18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması
zorunludur.



-İptal ve değişiklik durumunda “MALİTUR SATIŞ SÖZLEŞMESİ” geçerlidir.

https://malitur.com/pattaya-ve-bangkok-turu-emirates-hava-yollari-ile-vizesiz-6-gece-otel-konaklamali-istanbul-
cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 23:16 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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